
Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RALLY GUIDE 2 
 

 

 

www.rallyshow-ub.ic.cz 
 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

2 

 

Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 

Již čtvrtý ročník stále populárnějšího závodu v Uherském Brodě se pojede jako volný 
podnik zapsaný v kalendáři FAS AČR pod názvem Autogames RallyShow Uherský 
Brod! V letošním roce čeká na posádky 6 rychlostních zkoušek o celkové délce 
zhruba 40 ostrých km. Velká novinka je připravena na Městské zkoušce, která 
zůstala zachována ve stejné podobě jako v loňském roce, ale byla navíc prodloužena 
o atraktivní úsek včetně divácké Rallyarény. Letos bude k Městské zkoušce jen jedna 
klasická a to Rz Lopeník, která bude ovšem velmi náročná a prověří kvalitu posádek. 
Poslední sekce se navíc pojede komplet za tmy, takže bude velmi zajímavé. Zkoušky 
byly schváleny a dobře ohodnoceny zkušeným spolujezdcem Petrem Grossem. 

Obsah 

1-2                              Úvodní strany 

3                                 Časový harmonogram 

4                                 Bezpečnost 

5                                 Ubytování v okolí Uh.Brodu 

6                                 Partneři 

7                                 Nejkvalitnější startovní pole v historii 

8                                 Záchytné parkoviště pro diváky 

9                                 Celková mapa RallyShow 

10                               Mapa RZ 1/3/5 Lopeník    

11-13                          Divácké prostory na RZ Lopeník 

14                               Mapa RZ 2/4/6 Městská 

15-17          Divácké prostory na RZ Městská 

18                               V-Net Rally Aréna 

 

 
 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

4 

 

Bezpečnost 
 
•  Uposlechněte pokynů pořadatelů, jestliže vás žádají, abyste opustili nebezpečné místo na 
trati RZ. V případě neukázněnosti hrozí zrušení rychlostní zkoušky!!! 
•  Zvláště nebezpečné úseky jsou označeny nápisem "Zakázaný prostor" . Nepokoušejte se 
na tato místa proniknout. 
•  Udržujte od kraje vozovky dostatečný odstup. Uvědomte si, že soutěžní vozidla jedou 
velkou rychlostí. Nelze předem vyloučit ani chybu jezdce, ani nepředvídatelnou technickou 
závadu vozidla. 
•  Nestůjte na "únikových cestách" a na vyznačených nebezpečných místech. 
•  Vyvarujte se míst pod úrovní tratě. 
 

 
Červeně vyznačené prostory jsou pro diváky 
ZAKÁZANÝ PROSTOR, kde hrozí smrtelné nebezpečí!!! 
 
•  Spolupracujte s pořadatelem, v případě hrozby nebezpečí ho o nastalé situaci neprodleně 
informujte. 
•  V případě jakékoliv nehody na RZ vyčkejte s eventuální pomocí na dispozice pořadatelů. 
•  Doprovázejí-li vás děti, mějte je neustále pod pečlivým dohledem. Jste plně odpovědni 
za jejich bezpečnost. 
•  V průběhu rychlostní zkoušky nepřebíhejte vozovku a nepohybujte se po trati. 
 
Neničte životní prost ředí a neparkujte tam, kde byste p řekáželi sout ěžícím 
posádkám , servisním doprovodům a ostatním účastníkům silničního provozu. 
 
•  Neházejte na trať rychlostních zkoušek žádné předměty, jimiž byste mohli ohrozit 
bezpečnost projíždějících soutěžních posádek. Na takové jednání pamatuje trestní zákoník. 
 
•  Alkohol na rally NEPATŘÍ!!! 
 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

5 

 

Ubytování 

Okolí Uherského Brodu do 10 Km 

 

Penzion Zámeček (Bojkovice) -  

http://zamecek-bojkovice.cz/ 

Hotel Augustiniánský dům (Luhačovice) 

http://www.augustian.cz/ 

Penziony Kopánky 

http://kopanky.cz/ 

Penziony u Holuba 

http://www.penzionuholuba.cz/ 

Penziony Rozkvět 

http://www.penziony.cz/dolni-nemci/penzion-rozkvet/# 

Rekreační středisko Lopeník 

www.lopenik.cz 

Penziony Lopeník Monte Lope 

http://www.montelope.info/ 

Ubytování Bánov 

http://ubytovani.banov.cz/ 

 

 

 

 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

6 

 

 

       

          

 

 

                  

 

 

 

 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

7 

 

V Uherském Brod ě se představí nejkvalitn ější 
pole v historii  

Startovní listina letošní Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 bude nejkvalitnější 
v historii. Na startu by se mělo objevit zhruba 60 posádek včetně šestinásobného 
mistra ČR Romana Kresty, který se premiérově představí na startu RallyShow 
v Uherském Brodě! Roman pojede tradičně s vozem Škoda Fabia S2000 a 
spolujezdce mu bude dělat Petr Zámečník. Ve skupině 2 kde mohou startovat vozy 
S2000 a R4 by se mělo v Uherském Brodě představit až 7 vozů.  

 

Mezi přihlášenýma můžeme již dnes najít tři rozdílné vozy WRC s Tlusťákem, 
Tomaštíkem a Mikuláštíkem za jejich volanty. Hodně obsazená bude tradičně třída 3, 
kde startují produkční vozy Mitsubishi a Subaru. Domácí Martin Bujáček bude 
hlavním favoritem na vítězství a jeho hlavní soupeři budou Martin Březík nebo 
Jaroslav Pešl. 

Uzávěrka p řihlášek posunuta na pond ělí 5.11! 

Pořadatelé RallySHow Uherský Brod také reagují na zrušení Rally Bratislava a 
umožní tedy jezdcům dodatečné přihlášení na Uherskobrodskou RallyShow až do 
pondělí 5.11.2012 do 14:00, kdy se definitivně uzavře seznam přihlášených posádek. 

 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

8 

 

Záchytné parkovišt ě zvýrazn ěné modrou barvou v map ě 
Uherského Brodu 

 

 

 

 

 

 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

9 

 

Celková mapa Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 

 

Všechny mapky najdete ve velkém rozlišení na stránkách  

 

www.rallyshow-ub.ic.cz 

 

 

 

 

 

 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

10 

 

RZ 1/3/5 Lopeník 

 

 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

11 

 

Divácké prostory na RZ 1/3/5 Lopeník 

 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

12 

 

Divácké prostory na RZ 1/3/5 Lopeník 

 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

13 

 

Divácké prostory na RZ 1/3/5 Lopeník 

 

  

 

 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

14 

 

Mapa RZ 2/4/6 Městská 

 

 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

15 

 

Divácké prostory na RZ 2/4/6 Městská 

 

 

 

 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

16 

 

Divácké prostory na RZ 2/4/6 Městská 

 

 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

17 

 

Divácké prostory na RZ 2/4/6 Městská 

 

 

 



Rally Guide 2/ Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 
 

18 

 

V-Net Rally Aréna 

 

 

Přijďte a zažijte skvělou atmosféru 

Autogames RallyShow Uherský Brod 2012 

 


